Общество с ограниченной ответственностью "clubtk.ru"
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1

Директору ООО "Цветы"
Расковалову И.И.
г. Санкт-Петербург, ул. Истины, 2

О содействии
Уважаемый Иван Иванович!

	Между ООО "clubtk.ru" и ООО "Цветы" заключен договор поставки товара №3 от 20.10.2020г. на год с возможностью ежегодного продления.
	В целях долговременного и эффективного сотрудничества прошу Вас разместить информацию об ООО "clubtk.ru" на официальном сайте ООО "Цветы" как о постоянном партнере ООО "Цветы". В свою очередь гарантию размещение аналогичной информации на сайте ООО "clubtk.ru".

Директор                                                                                                       А.В. Викторов

Исп. маркетолог Петров П.П.
т. 23-23.23